
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

1 (-3) 139 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72 67

2 (-2) 140 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 68 72

(-2) 140 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 69 71

4 (-1) 141 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71 70

5 (Par) 142 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 73 69

(Par) 142 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 69 73

7 (+1) 143 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 69 74

(+1) 143 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 71 72

(+1) 143 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 70 73

(+1) 143 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 70 73

(+1) 143 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 71 72

(+1) 143 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ Thanet  SRISAWAT THA 71 72

13 (+2) 144 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 69 75

14 (+3) 145 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 74 71

(+3) 145 Jack  AINSCOUGH Jack  AINSCOUGH ENG 76 69

(+3) 145 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72 73

(+3) 145 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 72 73

(+3) 145 วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 74 71

19 (+4) 146 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 71 75

(+4) 146 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 73 73

(+4) 146 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 73 73

(+4) 146 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 74 72

(+4) 146 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 71 75

24 (+5) 147 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 73 74

(+5) 147 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71 76

(+5) 147 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 79 68

(+5) 147 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 73 74

(+5) 147 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 73 74

(+5) 147 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 74 73

(+5) 147 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 70 77

(+5) 147 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 70 77

32 (+6) 148 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 74 74

(+6) 148 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 76 72

(+6) 148 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 79 69

(+6) 148 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 72 76

(+6) 148 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 75 73

(+6) 148 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 77 71

(+6) 148 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 76 72

(+6) 148 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 69 79

40 (+7) 149 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 75 74

(+7) 149 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 74 75

(+7) 149 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 76 73

(+7) 149 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 75 74

(+7) 149 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 75 74

45 (+8) 150 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 75 75

(+8) 150 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 77 73

(+8) 150 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 78 72

(+8) 150 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 73 77

(+8) 150 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 78 72

(+8) 150 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 72 78

(+8) 150 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 73 77

(+8) 150 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ Sattha  PUANGSUWAN THA 77 73

53 (+9) 151 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 81 70

(+9) 151 พงศป์ณต  จนีากลู (Am) Pongpanot  JEENAKUL (Am) THA 74 77
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(+9) 151 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 75 76

(+9) 151 ภานุวฒัน ์ บลุสมบัติ Panuwat  BULSOMBATH THA 73 78

(+9) 151 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 76 75

(+9) 151 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 75 76

(+9) 151 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 74 77

(+9) 151 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 73 78

61 (+10) 152 Ryan  HOOD Ryan  HOOD SCO 76 76

(+10) 152 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 75 77

(+10) 152 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 75 77

(+10) 152 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 75 77

(+10) 152 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 79 73

(+10) 152 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 78 74

(+10) 152 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 74 78

(+10) 152 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 78 74

69 (+11) 153 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 76 77

(+11) 153 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 73 80

(+11) 153 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 76 77

(+11) 153 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร Kohpong  PATTANATORN THA 76 77

(+11) 153 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 81 72

(+11) 153 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA 75 78

75 (+12) 154 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 78 76

(+12) 154 ปรัญชยั  กลุศริวิวิฒัน์ Paranchai  KULSIRIWIWAT THA 77 77

(+12) 154 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 75 79

(+12) 154 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 76 78

(+12) 154 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 79 75

(+12) 154 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 79 75

(+12) 154 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 78 76

(+12) 154 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 75 79

83 (+13) 155 Atsushi  NAKAMURA Atsushi  NAKAMURA JPN 80 75

(+13) 155 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 76 79

(+13) 155 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 77 78

86 (+14) 156 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 79 77

(+14) 156 Corey  ROHM Corey  ROHM USA 75 81

(+14) 156 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 79 77

89 (+15) 157 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ Settawut  SOPHONKULLAKIET THA 79 78

(+15) 157 Ferdinand  MUELLER Ferdinand  MUELLER GER 81 76

(+15) 157 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 82 75

(+15) 157 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 77 80

(+15) 157 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 77 80

(+15) 157 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 76 81

(+15) 157 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 79 78

(+15) 157 ชยัยงค ์ วงษ์ตัง้เจรญิสขุ Chaiyong  WONGTUNGJAROENSUK THA 77 80

(+15) 157 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 78 79

(+15) 157 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 77 80

99 (+16) 158 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 79 79

100 (+17) 159 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 76 83

(+17) 159 นพรจุ  ภูจั่นทร ์(Am) Nopparut  PUJAN (Am) THA 76 83

(+17) 159 วชัรพล  นาคสมบรูณ์ Watcharapon  NAKSOMBOON THA 78 81

(+17) 159 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 76 83

(+17) 159 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 83 76

105 (+18) 160 กอบเดช รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 81 79

(+18) 160 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 77 83

(+18) 160 สรกรชิ  ทองพันธ ์(Am) Sorakrit  TONGPAN (Am) THA 81 79

(+18) 160 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 83 77

(+18) 160 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 80 80

(+18) 160 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 79 81

(+18) 160 พงศพ์ล  หันตพงศ์ Pongphol  HUNTAPONG THA 81 79

(+18) 160 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 78 82



Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

113 (+19) 161 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 81 80

(+19) 161 ชณันวชิญ ์ โชตวิฒุวิรเวทย ์(Am) Chananvich  CHOTWUDHIWORAVEJ (Am) THA 75 86

(+19) 161 ไพรนิทร ์ นาคประนม Pairin  NARKPHANOM THA 81 80

116 (+20) 162 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 82 80

(+20) 162 ปิตภัิทร  สขุกันตะ Pitipat  SUKKANTA THA 75 87

(+20) 162 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 84 78

(+20) 162 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 85 77

120 (+21) 163 มรกต  ไมแ้กว้ Morakot  MAIKAEW THA 81 82

(+21) 163 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม Sukrit  WONGJOM THA 76 87

122 (+23) 165 รจุโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 82 83

123 (+24) 166 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 87 79

(+24) 166 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 81 85

(+24) 166 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร Phuwarit  RUNGPITTAYATHON THA 82 84

126 (+27) 169 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 88 81

127 RTD ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 76 RTD

128 WD ศภุกร  ตานะเศรษฐ Supakorn  TANASETH THA 85 WD

WD พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO THA 79 WD

WD จริาย ุ จ าเรญิวฒันา Jirayu  JUMROENWATTANA THA 87 WD

WD มหาสมทุร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 72 WD

132 DQ ประพันธ ์ มากแสง Praphan  MARKSAENG THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

1 (-3) 139 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 5 3 3 4 3 3 4 4 4 4 3 3 5 3 5 3 33 34 67 72 67

2 (-2) 140 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 5 3 6 4 2 5 3 5 5 4 4 4 4 3 4 3 5 3 38 34 72 68 72

(-2) 140 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 4 5 3 3 5 3 3 5 3 5 5 3 3 5 2 4 5 36 35 71 69 71

4 (-1) 141 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 4 5 3 3 3 4 3 3 4 5 4 4 3 5 3 5 4 33 37 70 71 70

5 (Par) 142 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 5 3 2 4 4 4 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 34 35 69 73 69

(Par) 142 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 7 4 6 2 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 6 3 3 5 37 36 73 69 73

7 (+1) 143 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 6 5 4 3 3 5 4 3 4 5 4 3 4 3 5 4 5 4 37 37 74 69 74

(+1) 143 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 3 5 4 3 4 4 4 5 4 4 4 3 3 6 3 4 5 36 36 72 71 72

(+1) 143 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 5 4 7 2 2 4 4 4 4 4 6 4 5 3 4 3 4 4 36 37 73 70 73

(+1) 143 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 6 4 4 3 3 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 37 36 73 70 73

(+1) 143 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 6 3 5 3 2 3 5 4 4 3 4 4 4 4 6 4 4 4 35 37 72 71 72

(+1) 143 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ THA Thanet  SRISAWAT 6 4 5 3 3 4 5 4 3 3 5 3 4 3 5 4 3 5 37 35 72 71 72

13 (+2) 144 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 5 5 3 4 4 4 3 4 5 5 4 5 3 5 4 4 4 36 39 75 69 75

14 (+3) 145 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 3 6 2 3 4 4 4 3 3 4 4 5 3 5 3 5 5 34 37 71 74 71

(+3) 145 Jack  AINSCOUGH ENG Jack  AINSCOUGH 4 3 4 4 3 4 4 4 5 4 5 4 4 3 4 3 3 4 35 34 69 76 69

(+3) 145 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 6 4 5 3 3 4 4 3 5 5 4 4 4 3 4 4 4 4 37 36 73 72 73

(+3) 145 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 6 5 5 3 2 4 4 3 5 3 4 5 4 3 5 3 5 4 37 36 73 72 73

(+3) 145 วรีะชยั  ยนืยัง่ THA Weerachai  YUANYANG 7 3 5 2 3 3 3 4 4 4 6 3 4 3 6 3 4 4 34 37 71 74 71

19 (+4) 146 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 5 4 5 2 3 5 4 5 4 4 5 4 4 3 6 3 5 4 37 38 75 71 75

(+4) 146 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 3 6 3 3 4 3 4 5 4 5 3 4 3 6 3 5 4 36 37 73 73 73

(+4) 146 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 6 3 4 3 3 4 4 4 4 4 5 5 4 3 4 3 4 6 35 38 73 73 73

(+4) 146 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 5 3 6 3 5 3 4 4 3 4 6 3 3 3 5 4 4 4 36 36 72 74 72

(+4) 146 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 5 4 5 4 3 3 5 5 4 4 4 4 5 3 4 3 6 4 38 37 75 71 75

24 (+5) 147 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 6 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 5 4 4 5 3 4 4 36 38 74 73 74

(+5) 147 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 5 2 3 5 4 3 5 5 6 4 4 4 5 4 4 5 35 41 76 71 76

(+5) 147 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 5 5 4 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 2 5 4 4 3 34 34 68 79 68

(+5) 147 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 5 4 5 2 2 4 5 5 6 4 5 4 4 3 4 2 5 5 38 36 74 73 74

(+5) 147 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 6 4 6 3 3 4 4 4 4 4 4 5 4 2 6 3 4 4 38 36 74 73 74

(+5) 147 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 5 4 6 3 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 3 2 4 6 37 36 73 74 73

(+5) 147 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 7 4 4 3 4 3 3 4 4 4 5 4 4 3 5 4 7 5 36 41 77 70 77

(+5) 147 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 5 7 5 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 7 3 4 4 40 37 77 70 77

32 (+6) 148 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 4 5 5 3 4 5 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 4 4 38 36 74 74 74

(+6) 148 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 2 4 4 5 5 36 36 72 76 72

(+6) 148 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 5 5 4 3 3 4 4 3 3 3 3 4 4 4 3 4 6 35 34 69 79 69

(+6) 148 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 4 5 3 4 4 4 5 4 4 5 4 4 3 5 4 5 5 37 39 76 72 76

Name R1 R2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+6) 148 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 3 4 5 3 3 4 4 3 4 5 6 3 4 3 8 3 4 4 33 40 73 75 73

(+6) 148 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 5 4 5 2 2 3 4 4 4 4 4 4 4 3 8 3 4 4 33 38 71 77 71

(+6) 148 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 4 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 4 6 4 3 4 36 36 72 76 72

(+6) 148 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 5 4 3 4 5 5 6 4 4 6 4 3 2 6 4 6 4 40 39 79 69 79

40 (+7) 149 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 3 5 4 36 38 74 75 74

(+7) 149 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 7 4 4 5 3 4 4 5 4 4 5 5 4 3 4 2 4 4 40 35 75 74 75

(+7) 149 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 5 4 5 3 3 4 3 4 4 3 5 5 5 3 4 4 5 4 35 38 73 76 73

(+7) 149 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 5 5 4 2 3 5 5 3 4 4 4 5 5 2 4 4 5 5 36 38 74 75 74

(+7) 149 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 4 3 4 4 4 4 37 37 74 75 74

45 (+8) 150 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 5 8 3 2 3 4 4 4 4 5 3 5 3 5 2 6 4 38 37 75 75 75

(+8) 150 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 4 5 2 3 5 4 4 5 4 5 4 4 3 4 3 4 5 37 36 73 77 73

(+8) 150 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 3 7 3 3 4 4 3 3 3 4 4 4 4 6 4 4 5 34 38 72 78 72

(+8) 150 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 5 5 2 2 5 5 5 4 4 5 4 4 3 5 5 5 4 38 39 77 73 77

(+8) 150 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 5 5 4 3 3 4 4 4 4 5 4 5 2 5 3 4 4 36 36 72 78 72

(+8) 150 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 5 5 4 3 4 5 4 3 4 5 4 4 3 7 4 6 3 38 40 78 72 78

(+8) 150 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 5 6 4 3 4 4 4 3 4 5 5 5 4 4 3 5 4 38 39 77 73 77

(+8) 150 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ THA Sattha  PUANGSUWAN 4 4 5 4 3 5 4 3 5 4 5 4 4 3 6 2 4 4 37 36 73 77 73

53 (+9) 151 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 5 3 4 3 3 5 3 3 5 4 5 4 4 3 5 3 4 4 34 36 70 81 70

(+9) 151 พงศป์ณต  จนีากลู (Am) THA Pongpanot  JEENAKUL (Am) 6 5 6 3 3 4 4 4 5 4 4 4 5 4 5 2 4 5 40 37 77 74 77

(+9) 151 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 7 3 5 4 2 4 3 4 4 4 7 4 4 3 5 4 5 4 36 40 76 75 76

(+9) 151 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 5 5 5 3 3 6 4 4 4 4 5 7 3 2 6 2 5 5 39 39 78 73 78

(+9) 151 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 4 5 3 3 4 4 4 5 4 5 4 4 4 5 4 3 5 37 38 75 76 75

(+9) 151 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 5 3 3 5 4 3 4 5 5 5 6 5 2 5 4 4 4 36 40 76 75 76

(+9) 151 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 6 4 5 3 3 4 5 3 5 4 5 4 5 2 4 5 5 5 38 39 77 74 77

(+9) 151 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 5 5 4 3 3 4 4 5 5 4 5 5 4 4 6 3 4 5 38 40 78 73 78

61 (+10) 152 Ryan  HOOD SCO Ryan  HOOD 6 4 6 3 2 5 6 4 4 4 6 4 4 2 4 4 5 3 40 36 76 76 76

(+10) 152 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 4 8 2 3 5 4 4 4 4 5 5 4 3 5 4 4 5 38 39 77 75 77

(+10) 152 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 4 6 3 3 5 4 4 5 4 5 4 5 3 5 3 4 5 39 38 77 75 77

(+10) 152 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 4 3 6 3 3 5 5 4 5 4 6 4 4 3 6 3 4 5 38 39 77 75 77

(+10) 152 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 5 4 4 3 3 3 3 5 3 4 5 4 5 4 6 3 4 5 33 40 73 79 73

(+10) 152 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 5 4 6 3 2 5 5 3 5 4 4 4 4 3 5 4 4 4 38 36 74 78 74

(+10) 152 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 4 5 6 3 3 5 5 4 5 5 5 5 4 4 5 3 4 3 40 38 78 74 78

(+10) 152 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 5 4 5 4 2 5 5 3 4 4 5 5 4 2 5 3 5 4 37 37 74 78 74

69 (+11) 153 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 5 7 2 4 5 4 4 4 4 5 5 5 2 4 3 4 5 40 37 77 76 77

(+11) 153 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 5 5 3 3 4 4 3 5 4 7 5 5 4 4 4 5 5 37 43 80 73 80

(+11) 153 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 4 5 5 3 5 4 3 5 5 4 6 4 4 5 3 4 4 38 39 77 76 77

(+11) 153 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร THA Kohpong  PATTANATORN 5 4 5 3 4 6 3 4 4 4 5 4 5 3 6 2 6 4 38 39 77 76 77

(+11) 153 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 4 5 3 3 4 3 4 4 4 6 4 4 3 4 3 5 4 35 37 72 81 72

(+11) 153 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ THA Thitiphan  KUDAN 7 4 3 4 5 5 4 3 7 4 4 4 4 3 5 4 4 4 42 36 78 75 78



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71
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75 (+12) 154 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 7 5 5 3 4 5 5 4 3 5 4 4 4 2 4 3 4 5 41 35 76 78 76

(+12) 154 ปรัญชยั  กลุศริวิวิฒัน์ THA Paranchai  KULSIRIWIWAT 5 3 5 4 3 5 4 4 4 4 5 4 5 3 5 4 7 3 37 40 77 77 77

(+12) 154 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 7 5 6 3 4 5 3 4 5 5 4 4 3 4 4 4 4 5 42 37 79 75 79

(+12) 154 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 4 6 4 3 3 5 4 5 4 6 3 4 3 4 5 5 5 39 39 78 76 78

(+12) 154 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 5 5 2 3 4 4 3 5 5 5 4 4 3 6 3 5 4 36 39 75 79 75

(+12) 154 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 4 5 3 3 5 4 4 4 4 6 5 4 4 4 3 4 4 37 38 75 79 75

(+12) 154 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 6 6 2 3 3 5 3 4 4 6 4 4 4 6 3 5 4 36 40 76 78 76

(+12) 154 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 5 4 6 3 4 5 5 4 5 4 4 4 4 3 6 3 5 5 41 38 79 75 79

83 (+13) 155 Atsushi  NAKAMURA JPN Atsushi  NAKAMURA 5 4 4 3 2 6 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 5 37 38 75 80 75

(+13) 155 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 5 4 4 3 3 5 4 5 5 5 6 6 4 3 5 4 4 4 38 41 79 76 79

(+13) 155 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 4 4 4 2 3 7 4 5 4 4 5 4 4 4 4 4 6 6 37 41 78 77 78

86 (+14) 156 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 4 5 2 3 4 5 4 5 6 6 5 5 3 6 3 3 3 37 40 77 79 77

(+14) 156 Corey  ROHM USA Corey  ROHM 5 4 4 3 4 6 4 4 5 4 5 4 6 3 6 4 5 5 39 42 81 75 81

(+14) 156 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 4 6 4 3 4 4 4 5 4 5 5 4 4 5 3 4 5 38 39 77 79 77

89 (+15) 157 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ THA Settawut  SOPHONKULLAKIET 5 3 5 3 3 6 4 4 4 5 5 3 4 3 9 4 3 5 37 41 78 79 78

(+15) 157 Ferdinand  MUELLER GER Ferdinand  MUELLER 4 5 4 3 2 4 5 4 5 3 5 4 5 3 5 3 5 7 36 40 76 81 76

(+15) 157 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 4 7 3 3 5 4 4 4 3 4 4 5 3 5 5 4 3 39 36 75 82 75

(+15) 157 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 8 4 6 3 3 4 6 4 5 5 4 4 4 3 5 4 4 4 43 37 80 77 80

(+15) 157 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 5 4 4 3 2 5 5 5 4 5 4 4 5 3 9 4 4 5 37 43 80 77 80

(+15) 157 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 5 6 6 3 2 4 6 4 4 4 4 4 4 4 6 4 6 5 40 41 81 76 81

(+15) 157 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 6 5 5 3 3 5 5 5 4 4 4 5 4 2 4 3 6 5 41 37 78 79 78

(+15) 157 ชยัยงค ์ วงษ์ตัง้เจรญิสขุ THA Chaiyong  WONGTUNGJAROENSUK 6 4 7 3 3 4 4 4 4 3 5 5 6 3 6 3 5 5 39 41 80 77 80

(+15) 157 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 6 5 4 3 3 4 4 4 4 5 5 4 5 4 5 3 4 7 37 42 79 78 79

(+15) 157 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 7 4 5 4 3 4 4 4 6 3 5 4 5 3 5 5 4 5 41 39 80 77 80

99 (+16) 158 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 6 4 5 3 3 5 4 3 6 5 5 5 4 3 5 4 5 4 39 40 79 79 79

100 (+17) 159 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 8 5 9 3 2 5 4 3 6 4 4 4 4 4 6 4 5 3 45 38 83 76 83

(+17) 159 นพรจุ  ภูจั่นทร ์(Am) THA Nopparut  PUJAN (Am) 6 4 5 3 4 7 5 4 5 4 7 4 4 3 5 3 5 5 43 40 83 76 83

(+17) 159 วชัรพล  นาคสมบรูณ์ THA Watcharapon  NAKSOMBOON 7 5 5 2 3 4 5 4 5 4 5 7 4 3 4 4 5 5 40 41 81 78 81

(+17) 159 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 7 3 5 4 4 6 6 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 6 44 39 83 76 83

(+17) 159 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 7 3 4 4 39 37 76 83 76

105 (+18) 160 กอบเดช รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 5 4 4 3 3 4 4 5 5 5 4 6 5 4 5 4 5 4 37 42 79 81 79

(+18) 160 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 6 4 5 4 4 5 4 5 5 5 5 7 5 3 4 4 4 4 42 41 83 77 83

(+18) 160 สรกรชิ  ทองพันธ ์(Am) THA Sorakrit  TONGPAN (Am) 5 5 5 3 3 5 5 4 4 4 5 4 4 3 5 4 7 4 39 40 79 81 79

(+18) 160 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 4 5 4 2 5 5 4 5 5 5 4 5 3 6 3 4 3 39 38 77 83 77

(+18) 160 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 6 5 5 3 4 4 5 4 6 4 5 4 5 3 4 3 6 4 42 38 80 80 80

(+18) 160 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 6 5 7 3 3 6 4 3 4 4 6 5 4 4 4 3 4 6 41 40 81 79 81

(+18) 160 พงศพ์ล  หันตพงศ์ THA Pongphol  HUNTAPONG 6 5 7 4 3 5 4 4 4 5 5 5 4 3 4 3 4 4 42 37 79 81 79

(+18) 160 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 5 7 2 3 4 4 5 7 5 5 5 6 2 5 4 4 4 42 40 82 78 82

113 (+19) 161 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 8 4 5 3 3 5 5 4 4 3 6 4 4 3 6 3 5 5 41 39 80 81 80
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(+19) 161 ชณันวชิญ ์ โชตวิฒุวิรเวทย ์(Am) THA Chananvich  CHOTWUDHIWORAVEJ (Am) 6 4 8 3 4 5 6 4 4 4 6 6 4 4 5 3 5 5 44 42 86 75 86

(+19) 161 ไพรนิทร ์ นาคประนม THA Pairin  NARKPHANOM 5 4 6 5 3 5 4 5 4 4 4 5 5 4 5 3 5 4 41 39 80 81 80

116 (+20) 162 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 4 4 8 2 4 4 5 5 6 5 4 3 4 2 6 4 6 4 42 38 80 82 80

(+20) 162 ปิตภัิทร  สขุกันตะ THA Pitipat  SUKKANTA 6 4 7 6 3 6 5 4 6 5 4 5 4 4 5 4 4 5 47 40 87 75 87

(+20) 162 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 5 4 6 3 4 4 5 4 4 4 5 4 5 3 5 5 4 4 39 39 78 84 78

(+20) 162 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 5 6 7 3 3 5 4 3 4 5 5 4 4 3 5 3 4 4 40 37 77 85 77

120 (+21) 163 มรกต  ไมแ้กว้ THA Morakot  MAIKAEW 5 4 5 3 4 5 6 4 5 4 7 4 5 3 4 5 4 5 41 41 82 81 82

(+21) 163 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม THA Sukrit  WONGJOM 6 4 7 3 4 4 4 6 5 5 6 5 4 4 7 5 4 4 43 44 87 76 87

122 (+23) 165 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 5 4 7 3 3 5 6 4 4 4 4 5 4 4 5 3 7 6 41 42 83 82 83

123 (+24) 166 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 5 6 5 2 4 5 7 4 4 3 5 5 5 3 6 3 4 3 42 37 79 87 79

(+24) 166 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 5 6 7 3 3 5 4 3 4 7 6 4 4 3 8 4 5 4 40 45 85 81 85

(+24) 166 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร THA Phuwarit  RUNGPITTAYATHON 6 4 6 2 4 5 5 6 3 6 6 6 4 3 5 4 5 4 41 43 84 82 84

126 (+27) 169 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 5 5 3 3 4 6 4 5 4 4 5 4 4 6 3 6 5 40 41 81 88 81

127 RTD ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 76 RTD

128 WD ศภุกร  ตานะเศรษฐ THA Supakorn  TANASETH 85 WD

WD พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ THA Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO 79 WD

WD จริาย ุ จ าเรญิวฒันา THA Jirayu  JUMROENWATTANA 87 WD

WD มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 72 WD

132 DQ ประพันธ ์ มากแสง THA Praphan  MARKSAENG DQ


